H3

HAFNER

G3/8

Reduktor membranowy Classic

Opis

Przytacze

Zakres cisnien pracy
Zakres redukcji
Temp. pracy
Przeptyw

Waga

Reduktor membranowy z odpowietrzeniem

G 3/8”
Max. 25 bar

0,5 - 10 bar standard; 0,1 - 3 bar; 0,5 -6 bar; 0,5 - 16 bar

Max. 80°C
2200 I/min
1,200 kg

Nr katalogowy
PNDR.22G 0,1-3
PNDR.22 G 0,5-6
PNDR.22 G 0,5-10
PNDR.22 G 0,5-16

Gwint Cisnienie [bar] B [mm]

G3/8” 0,1-3 70
G 3/8” 0,5-6 70
G3/8” 0,5-10 70
G 3/8” 0,5-16 70

C [mm]
153
153
153
153

D [mm]
70
70
70
70

Opcje

Standard
Standard
Standard
Standard

Akcesoria:

PNBW.20 - mocowanie
PNWH.M 20 - mocowanie
PNG 50.6 R - manometr
PNG 50.10 R - manometr
PNG 50.16 R - manometr
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